UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Obd /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. PG-Biologia Animal n. 103, de 9/12/2002,

RESOLVE:

Reconduzir, a partir de 9/12/2002, o servidor Guarino Rinaldi CoIli,
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, à função de Coordenador de Pós-
Graduação em Biologia Animal (FG-2) do Departamento de Genética e
Mo rfo 1 og ia/G EM.

Brasília, QJ de J/»Jf Á? O 	de 2003.

/"
11
'À,

Lauro Morhy
Reitor